СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

29 ноября 2017 года № 293______
г. Бокситогорск

О признании утратившими силу решений совета депутатов
Бокситогорского муниципального района

от 11.04.2012 № 247, от 19.10.2016 № 198

В связи с отсутствием в административных регламентах перечней услуг,
которые являются необходимыми и обязательными для предоставления
муниципальных услуг администрацией Бокситогорского муниципального
района, совет депутатов Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившими силу решения совета депутатов
Бокситогорского муниципального района от 11.04.2012 № 247
"Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и
обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области", от
19.10.2016 № 198 "О внесении изменений в решение совета депутатов
Бокситогорского муниципального района от 11.04.2012 № 247
"Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и
обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области".

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном
сайте Бокситогорского муниципального района.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Боксито горского
муниципального района

Разослано: орготделу, ОГиА, регистр